
日 曜 校　内　行　事　・　日　課 学年 1 2 3 4 5 6

1 － － － － － －
2 － － － － － －
3 － － － － － －
1 － － － － － －
2 － － － － － －
3 － － － － － －
1 － － － － － －
2 － － － － － －
3 － － － － － －

１年生クラス発表　8:25～ 1 － － －
新入生オリエンテーション　9:30～ 2 － － － － － －

3 － － － － － －

１学期始業　新任式・始業式（～8:00登校） 1 － － － － 入学式
入学式準備 2 － － －
１年生登校　12:00～12:30　　入学式13:00～14:00 3 － － －
全校集会　学活（学級組織）　学年集会　 1 学活 学活 学活 学年集会 －
給食開始　　自転車通学生指導 2 学活 学活 学年集会 学活 －

学校集金口座振替日 3 学活 学年集会 学活 学活 －
学活＋身体計測　学級写真 1 学活 学活 －
１年生部活動オリエンテーション 2 学活 学活 －

3 学活 学活 －
１年生　進級テスト　　３年生進級テスト 1 社テ 数テ 理テ 国テ 学活 －
２年生　町学力テスト 2 国テ 社テ 数テ 理テ 英テ －
副会長指導　　　　　　　　　　　　　　　　仮入部期間～22日 3 理テ 英テ 国テ 社テ 数テ －
学活＋特別時間割　　書記指導（昼休み）　 1 学 －
清掃オリエンテーション　　専門委・プロ委 2 学 －

3 学 －

時間割試行期間～19日 1 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６
2 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

学校集金口座振替日 3 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６
内科検診（13:30～３年女子） 1 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６

2 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
3 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６

３年生　県基礎学力調査（１限：社会・２限：英語）各45分間 1 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －
質問紙10分間（３年のみ帰りホームを延長して実施） 2 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －

3 社会 英語 水３ 水４ 水５ －
３年生　全国学力調査（国・数・理）※理科はchromebook 1 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ －
質問紙10分間（３年のみ帰りホームを延長して実施） 2 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ －

3 木１ 木２ 国語 数学 理科 －
1 金１ 金２ 金３ 金４ － －
2 金１ 金２ 金３ 金４ － －
3 金１ 金２ 金３ 金４ － －

1 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６
2 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６
3 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

内科検診（13:30～３年男子） 1 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
「私の一冊」一斉読書の日 2 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６

3 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６
学校公開（３・４限・学校公開※授業参観） 1 水１ 水２ 水３ 道徳 －
部活動発足会 2 水１ 水２ 水３ 道徳 －

3 水１ 水２ 水３ 道徳 －
月の振り返り 1 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
歯科検診 2 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

3 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６
生徒総会 1 金１ 金２ 金３ 金４
英単テスト 2 金１ 金２ 金３ 金４
尿一次検査 3 金１ 金２ 金３ 金４

1 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６
2 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６
3 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６

昭和の日

内科検診（13:30～３年男子） 1 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －
2 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －
3 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ －

◆予定は変更される場合があります。ご了承ください。

令和７年度  【  ４月  授業実施予定表  】
津幡南中学校　　　ＴＥＬ ２８８－７４２０　　　

1 火

2 水

6 日

7 月

3 木

4 金

5 土

8 火

9 水

10 木

11 金 清掃オリ
任命式

12 土

特別日課

14 月

13 日

19 土

20 日

21 月

15 火

17 木

18 金

16 水

日

22 火

23 水

24 木

５月２日（金）全校集会　１３日（火）～１５日（木）３年修学旅行　１３日（火）１年遠足　２３日（金）中間テスト　３１日（土）：郡陸

清掃有り

清掃有り

28 月

29 火

30 水

25 金

26 土

27

清掃有り

身体計測
学級写真

部活動
ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮ

ﾝ

新入生ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ

特別日課
特別日課

清掃
入場

新任式
始業式

入学式
準備

全校集会

清掃有り

清掃有り

清掃有り

生徒総会

部活動
発足会

清掃有り


