

令和7年度【4月 授業実施予定表】

津幡南中学校 TEL 288-7420

日	曜	校内行事・日課	学年	1	2	3	4	5	6
1	火		1	—	—	—	—	—	—
			2	—	—	—	—	—	—
			3	—	—	—	—	—	—
2	水		1	—	—	—	—	—	—
			2	—	—	—	—	—	—
			3	—	—	—	—	—	—
3	木		1	—	—	—	—	—	—
			2	—	—	—	—	—	—
			3	—	—	—	—	—	—
4	金	1年生クラス発表 8:25～ 新入生オリエンテーション 9:30～	1	新入生オリエンテーション	—	—	—	—	—
			2	—	—	—	—	—	—
			3	—	—	—	—	—	—
5	土								
6	日								
7	月	1学期始業 新任式・始業式(～8:00登校) 入学式準備 1年生登校 12:00～12:30 入学式13:00～14:00	1	—	—	—	—	入学式	—
			2	清掃 入場	新任式 始業式	入学式 準備	—	—	—
			3	—	—	—	—	—	—
8	火	全校集会 学活(学級組織) 学年集会 給食開始 自転車通学生指導 学校集金口座振替日	1	学活	学活	学活	学年集会	—	—
			2	学活	学活	学活	学年集会	学活	全校集会
			3	学活	学年集会	学活	学活	—	—
9	水	学活+身体計測 学級写真 1年生部活動オリエンテーション	1	学活	身体計測 学級写真		学活	部活動 オリエンテーショ	—
			2	学活	学級写真		学活	—	—
			3	学活	—		学活	—	—
10	木	1年生 進級テスト 3年生進級テスト 2年生 町学力テスト 副会長指導 仮入部期間～22日	1	社会	数テ	理テ	国テ	学活	—
			2	国テ	社会	数テ	理テ	英テ	—
			3	理テ	英テ	国テ	社会	数テ	—
11	金	学活+特別時間割 書記指導(昼休み) 清掃オリエンテーション 専門委・プロ委	1	学	特別日課		清掃オリ	—	清掃有り
			2	学	特別日課		任命式	—	—
			3	学	特別日課		—	—	—
12	土								
13	日								
14	月	時間割試行期間～19日 学校集金口座振替日	1	月1	月2	月3	月4	月5	月6
			2	月1	月2	月3	月4	月5	月6
			3	月1	月2	月3	月4	月5	月6
15	火	内科検診(13:30～3年女子)	1	火1	火2	火3	火4	火5	火6
			2	火1	火2	火3	火4	火5	火6
			3	火1	火2	火3	火4	火5	火6
16	水	3年生 県基礎学力調査(1限:社会・2限:英語)各45分間 質問紙10分間(3年のみ帰りホームを延長して実施)	1	水1	水2	水3	水4	水5	—
			2	水1	水2	水3	水4	水5	—
			3	社会	英語	水3	水4	水5	—
17	木	3年生 全国学力調査(国・数・理)※理科はchromebook 質問紙10分間(3年のみ帰りホームを延長して実施)	1	木1	木2	木3	木4	木5	—
			2	木1	木2	木3	木4	木5	—
			3	木1	木2	国語	数学	理科	—
18	金		1	金1	金2	金3	金4	—	—
			2	金1	金2	金3	金4	—	—
			3	金1	金2	金3	金4	—	—
19	土								
20	日								
21	月		1	月1	月2	月3	月4	月5	月6
			2	月1	月2	月3	月4	月5	月6
			3	月1	月2	月3	月4	月5	月6
22	火	内科検診(13:30～3年男子) 「私の一冊」一斉読書の日	1	火1	火2	火3	火4	火5	火6
			2	火1	火2	火3	火4	火5	火6
			3	火1	火2	火3	火4	火5	火6
23	水	学校公開(3・4限・学校公開※授業参観) 部活動発足会	1	水1	水2	水3	道德	—	—
			2	水1	水2	水3	道德	—	—
			3	水1	水2	水3	道德	—	—
24	木	月の振り返り 歯科検診	1	木1	木2	木3	木4	木5	木6
			2	木1	木2	木3	木4	木5	木6
			3	木1	木2	木3	木4	木5	木6
25	金	生徒総会 英単テスト 尿一次検査	1	金1	金2	金3	金4	生徒総会	
			2	金1	金2	金3	金4	清掃有り	
			3	金1	金2	金3	金4	—	
26	土								
27	日								
28	月		1	月1	月2	月3	月4	月5	月6
			2	月1	月2	月3	月4	月5	月6
			3	月1	月2	月3	月4	月5	月6
29	火	昭和の日							
30	水	内科検診(13:30～3年男子)	1	水1	水2	水3	水4	水5	—
			2	水1	水2	水3	水4	水5	—
			3	水1	水2	水3	水4	水5	—